
PACHET PERSONALIZAT CU INSCRIPTIONARI

I.D.: 90305457

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.185,00 RON - 10.185,00 RON

Descriere: 1. Tricou negru bbc personalizat fata spate 33lei+TVAx150 buc= 4950 lei+TVA; 2. Sacosa bbc neagra personalizata o parte 16,50 lei+TVA/bucx 150 buc= 2475 lei+TVA; 3 Mape plus negre catifea cu placheta aurie personalizata 92 lei+TVA/bucx 30 buc = 2760 lei+TVA.
